Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Города Новосибирска

«Средняя общеобразовательная школа №153»

ПРИКАЗ

от 14.11.2017 года                                                                                                            № 298

«Об участии в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018

учебном году»

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 18.11.2013 года от

№1252, приказом министерства образования и науки и инновационной политики

Новосибирской области от  26.10.2017 года  № 2593 «О проведении муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2017 - 2018 учебном году» принять участие в

муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников.

В связи с проведением муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников с

15.11.2017 по  02.12.2017 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Соловьевой Н.В., учителю русского языка и литературы, ответственной за

проведение ВОШ в 2017 – 2018 учебном году провести организационные

мероприятия по участию в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады

школьников.

2. Назначить сопровождающих педагогов (список прилагается), возложив на них

ответственность за охрану жизни и здоровья участников, своевременную явку на

муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников.

Дата Предмет Количество

учащихся

Базовая площадка Сопровождающий

15.11.2017 Право 2 МБОУ СОШ №87 Мареева О.М.

17.11.2017 Искусство 1 МБОУ Лицей №113 Портало Д.С.

20.11.2017 Обществознание 1 МБОУ СОШ №169 Абенд Е.А.

23.11.2017 Французский язык 1 МБОУ СОШ №177 Филимонова Е.В.

24.11.2017 Французский язык 1 МБОУ СОШ №177 Борков В.А.

28.11.2017 Биология  1 МБОУ Лицей №113 Абенд Е.А.

29.11.2017 Английский язык 2 МБОУ СОШ №197 Боркова Т.Н.

01.12.2017 География  3 МБОУ СОШ №87 Портало Д.С.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №153                                                                       Кириченко Г.Ф.

С приказом ознакомлены